[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.08.2020 г.  № 174-р
                                                            п. Коренево
О проведении смотра-конкурса по определению лучших
органов местного самоуправления муниципальных образований
Кореневского района в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 30.07.2020 г. № 396-ра «О проведении смотра-конкурса по определению лучших органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения», Планом основных мероприятий Курской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год, утвержденным распоряжением Губернатора Курской области от 31.12.2019 года № 475-рг, и в целях повышения эффективности работы и оценки деятельности органов местного самоуправления Курской области по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения:

1. Провести с 18 августа 2020 года по 30 октября 2020 года смотр-конкурс по определению лучших органов местного самоуправления муниципальных образований Кореневского района в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения (далее смотр-конкурс).

2. Создать комиссию по определению лучших органов местного самоуправления муниципальных образований Кореневского района в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и утвердить ее прилагаемый состав.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Кореневского района принять участие в подготовке и проведении смотра-конкурса в соответствии с настоящим распоряжением.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «18» ______08_____2020 г. № 174-р
Состав

комиссии по проведению смотра-конкурса по определению лучших органов местного самоуправления муниципальных образований Кореневского района в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения

	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области, председатель комиссии

	Глухих

Алексей Павлович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района

	Цыганов

Вячеслав Николаевич
	- начальник пожарной части Кореневского района (по согласованию)

	Мошенко
Юрий Александрович
	- заместитель директора - начальник отдела ЕДДС МКУ «Управление хозяйственного обслуживания» (по согласованию)

	Савченко

Андрей Викторович
	- исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района